
RÈGLEMENT 
PAR COURRIER
Joignez ce talon 
à votre règlement

CLIENT N° COMMANDE N° FACTURE N° MODE DE RÈGLEMENT ÉCHÉANCE NET À PAYER 
€ TTC

RÈGLEMENT PAR VIREMENT

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION QUANTITÉ P.U. € HT REMISE % MONTANT € HT

TRANSPORT €   

DEEE € HT  

TOTAL € HT

Pas d'escompte pour règlement anticipé. Toute somme non payée à l'échéance est majorée d'une pénalité de retard égale au taux d’intérêt légal majoré de 2 points à compter de la date d'exigibilité 
de la dette, d'une pénalité correspondant à 15% des montants impayés ainsi qu’une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€, exigible dès le premier jour de retard.

CLIENT N° RÉF. CLIENT N° RÉF. OBJETRAMA N°

N° Siret/Code service exécutant :
Mode règlement :

Échéance :
TVA Intracommunautaire :

Page :
Adresse de livraison :

TVA                  %   

TOTAL € TTC
ACOMPTE

NET À PAYER € TTC

6 rue Benjamin Silliman Jr. - 67116 REICHSTETT - Tél. 03 88 2000 33 - comptaclient@objetrama.fr  

www.objetrama.fr
POP FRANCE 

S.A.S. au capital de 50.000 €  - NAF 4649Z 
SIRET 448 180 588 00049 - RCS Strasbourg 

TVA intra. FR41 448 180 588

FACTURE N° 241247506 du 11/12/24

250009 DEVIS N° 4295694200411594

60984915300133

VIREMENT 30 JOURS

10/01/25

LILLY FRANCE
2 RUE DU COLONEL LILLY

FEGERSHEIM67640
FRANCE

M Maxime ZIMMERMANN

LILLY FRANCE (SASU)

CS50004

24 BOULEVARD VITAL BOUHOT

92521 NEUILLY SUR SEINE

IBAN : FR76 3008 7330 8100 0429 1500 169 - BIC : CMCIFRPP

IBAN : FR76 1470 7501 8001 2168 9724 295 - BIC : CCBPFRPPMTZ

IBAN : FR76 3000 3036 2200 0200 0374 194 - BIC : SOGEFRPP

/

%Tva

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

BL no :24.36342: du 11/12/24 Cde No 577963

Pays origine : REPUBLIQUE POPULAIRE DE CHINE / No douane : 63079098

Livraison de biens et prestations de services

MIDFIQ

MIDFFQ

696955

QUADRI_INCLUS

FRAIS TECHNIQUES QUADRICHROMIE

TOUR DE COU CLIP DE SECURITE 'OTTAWA' 2CM

BLANC

100

1

100

0,0000

0,0000

1,6400

0,00

0,00

164,00

20,0

20,0

20,0

250009 577963 241247506 VIREMENT 30 JOURS 10/01/25 220,80

164,00

HT 20,00

BANQUE CIC : 
BANQUE POPULAIRE : 
SOCIETE GENERALE : 

184,00

   36,80 20,00

220,80

220,80
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Option pour le paiement de la taxe d'après les débits
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